בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"פ 37468-04-13 מדינת ישראל נ' תלחמי
בפני כב' השופטת דיאנה סלע
המאשימה
מדינת ישראל
- נגד -
הנאשם
וליד תלחמי
הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו חבלה חמורה בנסיבות מחמירות- עבירה לפי סעיף 333 + 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

1. העובדות המפורטות בכתב האישום.

א. ביום 25/10/12 בשעות הצהריים (להלן: מועד האירוע), הגיע הנאשם, לקוח של מפעל "א.א. אברהים עבודות נירוסטה" במושב חוסן (להלן: המפעל), בו עבד המתלונן ערואה נג'אר (להלן: ערואה או המתלונן), וביקש לקחת תוצרת של המפעל.

(ת/13). משקרה הדבר בבית החולים ללא כל פעולה חריגה של המתלונן, יש בכך תמיכה לדברי המתלונן בנושא הפריקה גם בענייננו.

ו. דבריו של המתלונן ליומנאי המשטרה פסוצ'ין ביחס לאופן קרות האירוע האלים, מיד לאחר מעשה האלימות, קבילים לאמיתות תוכנם מכוח סעיף 10(1) לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א- 1971 (להלן: פקודת הראיות).

הוראות סעיפים 9 ו-10 לפקודת הראיות קובעות תנאים לקבילותן של ראיות המהוות "עדות מפי השמועה", ומבטאות למעשה חריגים לכלל הפוסל אותה. בהתקיים תנאים אלה, ניתן לקבל עדות מכלי שני אודות אמרות חוץ של קורבן אלימות, שנאמרו בעת ביצוע מעשה אלימות או בסמוך לאחריו, בדומה לחריג המסורתי של ה"רס גסטה".

28. לסיכום

נוכח כל המקובץ, משהרימה המאשימה הרימה את הנטל המוטל עליה מעבר לכל ספק סביר, והוכיחה את יסודותיה של עבירת החבלה החמורה בנסיבות מחמירות, אני מרשיעה את הנאשם בחבלה חמורה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 333 + 335(א)(1) לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשע"ד, 10 יולי 2014, במעמד הצדדים.